РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	666402,  п. Жигалово, ул. Советская, 25 тел. 3-26-06 факс 3-21-69.

secretar@irmail.ru

	“​​16 ” _мая_______  2013 г. № __132______
Об установлении стоимости 1 куб.м. дров - швырка для организаций, финансируемых за счет бюджета муниципального образования  «Жигаловский район»

В целях оптимизации расходов бюджета муниципального образования  «Жигаловский район» (далее – МО «Жигаловский район»), результатам исследования рынка услуг по поставкам дров - швырка на территории МО «Жигаловский район», анализа стоимости заготовки и доставки 1 куб.м. дров - швырка по основным поставщикам  данной продукции на территории МО «Жигаловский район», руководствуясь ст. 31 Устава МО «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 1 июля 2013 года стоимость   1 куб.м. дров - швырка для организаций, финансируемых за счет бюджета МО «Жигаловский район», в размере 570 руб.

2.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя мэра МО «Жигаловский район»  Кутового  Г.Н.
3.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Ленская новь» и разместить на официальном сайте МО «Жигаловский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр  муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                      И.Н.  Федоровский
Исп. Пушков А.П.

тел. 3-25-48